

呼和浩特市新城区住房和城乡建设局呼和浩特市新城区交通安全设施交通标志提升工程中标（成交）明细

内蒙古迪克工程项目管理有限公司受呼和浩特市新城区住房和城乡建设局委托，采用公开招标进行采购呼和浩特市新城区交通安全设施交通标志提升工程（项目编码：150102-NMGDK-GK-20250001）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（合同包一）

1.1、中标（成交）供应商：内蒙古华荣科技有限公司

1.2、中标（成交）总价：19,806,980.00 元

1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	A02370200 交通管理设备	主次干路指路标志	(1) 类型:3F-φ377; (2) 悬挂主标志牌4800*3500; (3) 材质:立柱φ377*16*(5000+h(≤8500)横梁φ180*12(mm) 含法兰盘、埋件、螺栓、钢筋、加劲板等零星构件; (4) 挖土深2m 内一、二类土且回填完成; (5) 预拌C20垫层含模板、预拌C30基础含模板及钢筋; (5) 接地系统(3F)角钢、L50*50*5*2500、热镀锌扁铁40*4连接; (7) 弃土运到指定地点; (8) 含所需安装机械及大型机械进出场及安拆。	迎辉	迎辉电气集团有限公司	江苏扬州	59,350.00	298.00	套	17,686,300.00
1-2	A02370200 交通管理设备	路名牌标志	(1) 类型:单柱式φ70x4; (2) 材质:单柱式φ70x4*2460 含法兰盘、埋件、螺栓、钢筋、加劲板等零星构件; (3) 悬挂主标志牌1200*350; (4) 接地系统角钢、L50*50*5*2500、热镀锌扁铁40*4连接; (5) 挖土深度2m 内一、二类土且回填土、回填砂完成; (6) 预拌C20垫层含模板、预拌C30基础含模板及钢筋; (7) 弃土运到指定地点; (8) 含所需安装机械及大型机械进出场及安拆, 含规费税金。及所需措施费用。	迎辉	迎辉电气集团有限公司	江苏扬州	1,980.00	566.00	套	1,120,680.00

服务类

品目号	品目名称	服务名称	服务范围	服务要求	服务期限	服务标准	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-3	C99000000 其他服务	其他费用	用于在安装过程中遇到不可预见情况或特殊情况如: (地下管网、道路绿植、道路破损或其他类似情况) 时产生的费用。	服务人员、服务流程、服务设施与设备满足采购人要求	工期: 93日历天, 在此时间内为客户提供全面、及时的服务响应。	完全执行采购人要求	1,000,000.00	1.00	项	1,000,000.00

内蒙古迪克工程项目管理有限公司

2025年06月05日